
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 44980Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSE AGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 5 - FITOSANITARIO, CACCIA E PESCA – FEAMPA – PUNTI DI ENTRATAPORTO DI GIOIA TAURO E CORIGLIANO
____________________________________________________________________________

Assunto il 20/12/2023
Numero Registro Dipartimento 1795
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 19834 DEL 21/12/2023

Oggetto: PO FEAMP 2014/2020 – MISURA 5.58 “PROCEDURE PER L'AFFIDAMENTO DISERVIZI E FORNITURE PER L'ORGANIZZAZIONE DELL'AZIONE”. FORNITURA DIMATERIALE VIDEO.CIG Z9E3DDBF1F - CUP J28H23000590009 – CODICE PROGETTO 5.68 26-MCO-23.DECRETO A CONTRARRE, ACCERTAMENTO IN ENTRATA E IMPEGNO D SPESA.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 44980Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
VISTI:- la Legge Regionale n. 7 del 13/05/1996 e s.m.i., recante: “Norme sull’ordinamento dellastruttura organizzativa della Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale”;- il decreto di micro-organizzazione del Dipartimento Agricoltura, Risorse Agroalimentari -Forestazione n. 16831 del 20/12/2022 con il quale, in esecuzione della D.G.R. n. 665 del14/12/2022, è stata confermato “il precedente atto di micro-organizzazione, D.D.G. n. 5079del 11/05/2022 adottato in esecuzione del R.R. n. 3/2022, limitatamente ai Settori n. 1, 2, 3,4, 5, 6, 8 del Dipartimento “Agricoltura, Risorse Agroalimentari - Forestazione”, per i quali ilR.R. n. 12/2022 non ha determinato modifiche organizzative;- il D.P.G.R. n.134 del 29/12/2022, con il quale è stato conferito al Dott. Giacomo Giovinazzo,l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento “Agricoltura Risorse Agroalimentari eForestazione”;- la D.G.R. n. 326 del 10/07/2023 con la quale è stato individuato, quale Referente dell’Autoritàdi Gestione del P.O. FEAMP 2014/2020, il Dott. Giacomo Giovinazzo, Dirigente Generaledel Dipartimento Agricoltura Risorse Agroalimentari – Forestazione;- il D.P.G.R. n. 47 del 20/07/2023, con il quale è stato conferito al Dott. Giacomo Giovinazzo,l’incarico di “Referente dell’Autorità di Gestione del P.O. FEAMP 2014/2020”;- il decreto n. 11143 del 02/08/2023 con il quale è stato conferito all’Ing. Maurizio Iorfidal’incarico di Dirigente del Settore 5;- il decreto n. del 24/03/2023 con cui è stato assegnato al Dott. Francesco Pisano l'incarico diPosizione Organizzativa di fascia 3° denominata "Misure FEAMP 1.26,1.29,1.30,1.31,1.32,1.33, 1.39, 1.40, 1.41, 1.42, 1.44, 5.68, 5.69, AT.78 e Coordinamento FEAMPA";- la deliberazione di G.R. n. 1 del 12/01/2023 avente ad oggetto: “Regolamento delleprocedure di controllo interno in attuazione dell’articolo 4, comma 7 e dell’articolo 9 dellalegge regionale 1° dicembre 2022, n. 42 (Riordino del sistema di controlli interni e istituzionedell’Organismo regionale per i controlli di legalità)”;

- il D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 "Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 dellalegge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici";
- la Legge Regionale 23 dicembre 2022, n. 50, recante Legge di stabilità regionale 2023(BURC n. 297 del 23/12/2022);- la Legge Regionale 23 dicembre 2022, n. 51, recante “Bilancio di previsione finanziario dellaRegione Calabria per gli anni 2023-2025” (BURC n. 297 del 23/12/2022);- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 713 del 28/12/2022 “Documento tecnico diaccompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni2023-2025 (artt.11 e 39, c.10, D.Lgs. 23/06/2011, n.118)”;- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 714 del 28/12/2022 recante “Bilancio finanziariogestionale della Regione Calabria per gli anni 2023-2025 (art. 39, c.10, D.Lgs. 23/6/2011,n.118)”;

PREMESSO CHE:- la Misura 5.68 del PO FEAMP 2014/2020 mira ad accrescere la competitività dei settoripesca e acquacoltura, in linea con l'obiettivo tematico di migliorare la competitività delle PMIprevisto tra gli obiettivi tematici del Quadro Strategico Comune per la programmazione2014/2020 (Obiettivo Tematico 3);- gli interventi sono volti a promuovere la qualità e il valore aggiunto delle produzioni ittiche,attraverso la tracciabilità, la certificazione, la commercializzazione, e le campagne dicomunicazione e promozione dei settori di pesca e acquacoltura;- l'obiettivo dei medesimi interventi, previsti dall'art. 68 del Reg. (UE) n. 508/2014, da cuidiscende la richiamata misura 5.68, è quello di sostenere i beneficiari che promuovano eincentivino la competitività del settore ittico, anche ai fini della ricerca di nuovi mercati,nonché di promuovere prodotti di qualità;



Cod. Proposta 44980Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

- l'art 17, comma 1 del D.lgs. 31/03/2023, n. 36 prevede che "Prima dell'avvio delle proceduredi affidamento dei contratti pubblici le stazioni appaltanti e gli enti concedenti, con appositoatto, adottano la decisione di contrarre individuando gli elementi essenziali del contratto e icriteri di selezione degli operatori economici e delle offerte";- l'art. 17, comma 2, del D. Lgs. 31/03/2023, n. 36 il quale prevede che, "in caso di affidamentodiretto, la decisione a contrarre individua l'oggetto, l'importo e il contraente, unitamente alleragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti allacapacità economico-finanziaria e tecnico-professionale";- l'art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. 31/03/2023, n. 36 statuisce che, "Salvo quanto previstodagli articoli 62 e 63, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento dei contratti di lavori,servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all'articolo 14 con le seguenti modalità:affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura el'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione dipiù operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentateesperienze pregresse idonee all'esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuatitra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante";
ATTESO CHE la Stazione Unica Appaltante regionale, con nota n. 338339 del 20/07/2022,trasmessa a tutti i soggetti obbligati, ha rappresentato, tra l’altro, l’impossibilità di espletareprocedure di gara non rientranti nei D.P.C.M. 24/12/2015 e 11/04/2018;
CONSIDERATO CHE:- lo scrivente Settore ha la necessità di acquisire materiale video per la comunicazione deiprincipali risultati ottenuti, nel corso del ciclo di programmazione 2014/2020, dal P.O.FEAMP;- a seguito di interlocuzione con lo scrivente Settore, la “That’s It Creative Hub” soc. coop. ar.l., con comunicazione a mezzo PEC del 16/12/2023 – acquisita al protocollo n. 563921 del18/12/2023 – ha trasmesso, a seguito dell’esigenza rappresentata per come sopra, la propriamigliore offerta per la fornitura del materiale video di che trattasi, al costo di 4.950,00 € oltreIVA;- nella comunicazione veniva specificato che, per la fornitura del materiale video, l’operatoreeconomico provvederà: alla elaborazione della sceneggiatura; alla creazione di un storyboard dettagliato per la sequenza delle immagini; alla analisi e alla scelta delle immagini dall’archivio dell’agenzia; alla produzione e alla ottimizzazione per la trasmissione in formato orizzontale; alla consegna del video finale in formati compatibili per diverse piattaforme; alla fornitura di una copia di backup;- sulla base del confronto effettuato con altri listini disponibili in rete, appare congruo l’importoprospettato per la fornitura di che trattasi;
ATTESO che:- ai sensi della D.G.R. n. 118 del 31/03/2023 concernente “Approvazione Piano Integrato diAttività e Organizzazione 2023/2025” che comprende il Piano della Performance regionale,il Piano Triennale di prevenzione della corruzione e trasparenza, il Piano delle Azioni Positiveed il Piano triennale di formazione, il legale rappresentante dell’operatore economico hareso, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 445/2000, in atti d’ufficio:1. dichiarazione attestante la sussistenza dei requisiti di partecipazione agli appalti pubblici;2. dichiarazione attestante l’accettazione del patto di integrità negli affidamenti, approvato condeliberazione di Giunta Regionale n. 33 del 30/01/2019;3. dichiarazione relativa al "pantouflage";ed ha manifestato il consenso al trattamento dei dati personali ai sensi del Reg. UE"Protezione Dati Personali" (RGPDP) n. 679/2016;- è stato già avviato il procedimento di verifica per le dichiarazioni rese per come sopra;



Cod. Proposta 44980Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

- in caso di accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti, si procederà alpagamento del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle prestazioni già eseguite neilimiti dell’utilità ricevuta;
RITENUTO, per quanto sopra:- di determinarsi a contrarre, ai sensi e per gli effetti dell’art. 17, commi 1 e 2 del D. Lgs.36/2023, per l’acquisizione della fornitura di che trattasi, per come descritta in narrativa,mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023all’operatore economico “That’s It Creative Hub” soc. coop. a r.l., Via Venezia n. 7 – Rende(CS) - P.IVA 03797470782, per il corrispettivo di 4.950,00 € oltre IVA, ovvero per l’importocomplessivo di 6.039,00 € (IVA inclusa);- di procedere, per competenza, ai sensi dell'art. 53 del D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., allegato4.2, principio 3.2, all'accertamento della somma complessiva di 6.039,00 € sui capitoli dientrata E9201050401 ed E9201010701 per come nel seguito: capitolo di entrata E9201050401, il cui debitore è l'Unione Europea (quota UE pari al60% del totale) per 3.623,40 €, giusta proposta di accertamento n. 6938/2023; capitolo di entrata E9201010701, il cui debitore è il Ministero dell'Economia e delleFinanze (quota Stato pari al 40% del totale), per 2.415,60 €, giusta proposta diaccertamento n. 6941/2023;- di procedere all'adozione dell'impegno di spesa complessivo di 6.039,00 € (IVA inclusa) avalere su risorse del PO FEAMP 2014/2020, misura 5.68, sul capitolo U9160301001 delbilancio regionale 2023, giuste proposte di impegno n. 9051/2023 e n. 9052/2023;- di individuare, quale Responsabile Unico del Procedimento, per l’affidamento di che trattasi,il dott. Pisano Francesco, funzionario del Settore, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023;
ATTESTATA:- l’assenza di cause di incompatibilità e/o conflitto d’interessi per il funzionario ed il Dirigentefirmatari del presente provvedimento, ai sensi della normativa sulla prevenzione dellacorruzione e sulla trasparenza e pubblicità degli atti (L.n. 190/2012 e D.Lgs.33/2013), dell’art.53 del D.Lgs. 165/2001, dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 e s.m.i., degli articoli 6 e 7 delCodice di comportamento del personale in servizio presso gli uffici della Giunta della RegioneCalabria, approvato con deliberazione della Giunta Regionale n. 357 del 21 luglio 2023;- da parte dei firmatari del presente atto, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nelprincipio della competenza finanziaria potenziato, dalle obbligazioni giuridiche assunte conil presente atto, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2023;
VISTE:- le proposte di accertamento n. 6938/2023 e n. 6941/2023, generate telematicamente edallegate al presente atto, assunte sui capitoli dell’entrataE9201050401e E9201010701;- le proposte di impegno di spesa n. 9051/2023 e n. 9052/2023, generate telematicamente edallegate al presente atto, assunte sul capitolo U9160301001, del bilancio regionale 2023,per l’importo complessivo di euro € 6.039,00 (iva inclusa);
SU PROPOSTAdel Responsabile Unico del Procedimento, Francesco Pisano, che, sulla scortadell’istruttoria effettuata, attesta la regolarità amministrativa, nonché la legittimità e correttezza delpresente atto,

DECRETA
Per le ragioni riportate in narrativa, che si intendono parte integrante e sostanziale del presenteprovvedimento:
DI DETERMINARSI a contrarre, ai sensi e per gli effetti dell’art. 17, commi 1 e 2 del D. Lgs. 36/2023,per l’acquisizione della fornitura di materiale video per la comunicazione dei principali risultati



Cod. Proposta 44980Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

ottenuti, nel corso del ciclo di programmazione 2014/2020, dal P.O. FEAMP, mediante affidamentodiretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023.
DI AFFIDARE, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023 all’operatoreeconomico “That’s It Creative Hub” soc. coop. a r.l., Via Venezia n. 7 – Rende (CS) - P.IVA03797470782, la fornitura del materiale di comunicazione di che trattasi, per il corrispettivo di4.950,00 € oltre IVA, ovvero per l’importo complessivo di 6.039,00 € (IVA inclusa).
DI ACCERTARE per competenza, ai sensi dell’art. 53 del D.lgs. n. 118/2011 e s.m.i., allegato 4/2,principio 3.2, a valere sui capitoli di entrata del bilancio regionale 2023 di cui nel seguito, collegatial capitolo di spesa U9160301001:- n. E9201050401, “ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLA UE PER LA REALIZZAZIONE DELPROGRAMMA OPERATIVO FEAMP 2014/2020 (REG. UE N. 508/2014)”, E.2.01.05.01.003– Fondo europeo per la pesca (FEP)” - debitore Unione Europea, l’entrata di 3.623,40 €,giusta proposta di accertamento n. 6938/2023, relativamente alla quota parte comunitaria;- n. E9201010701, “ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLO STATO PER CONTRIBUTI ACARICO DEL FONDO DI ROTAZIONE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMAOPERATIVO FEAMP 2014/2020 (REG. UE N. 508/2014)”, E.2.01.01.01.001 - Trasferimenticorrenti da Ministeri, –debitore - Stato Ministero dell’Economia e Finanze - l’entrata di2.415,60 €, giusta proposta di accertamento n. 6941/2023, relativamente alla quota partenazionale;
DI IMPEGNARE sul capitolo di uscita U9160301001, le seguenti somme:- 3.623,40 € giusta proposta di impegno n. 9051/2023;- 2.415,60 € giusta proposta di impegno n. 9052/2023.
DI AUTORIZZARE il competente Settore del Dipartimento Bilancio e Programmazioneall’assunzione dei necessari impegni di spesa pari complessivamente a 6.039,00 € da imputare sulcapitolo U9160301001 del bilancio corrente.
DI DARE ATTO che ai sensi del D.lgs. n.118/2011, art. 56, la copertura finanziaria degli interventidi cui trattasi trova piena capienza sui capitoli U9160301001 del bilancio corrente, proposte diimpegno n. 9051/2023 per 3.623,40 € e n. 9052/2023 per 2.415,60 €.
DI INDIVIDUARE, quale Responsabile Unico del Procedimento, per l’affidamento di che trattasi, ildott. Pisano Francesco, funzionario del Settore, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023.
DI ATTESTARE che si provvederà agli obblighi di pubblicazione, relativi al presente provvedimento,previsti dall’art. 37 del D.lgs. n. 33/2013, nonché tramite aggiornamento semestrale a quelli previstidall’art. 23 del D.lgs. 33/2013, dal momento che l’articolo 28 Decreto Legislativo del 31 marzo2023 n. 36 entrerà in vigore dall’1 gennaio 2024 ai sensi dell’art. 225 “Disposizioni transitorie e dicoordinamento” del Decreto Legislativo n. 31/03/2023 n. 36.
DI PROVVEDERE:- alla pubblicazione integrale del provvedimento nel BURC, a cura del Dipartimentoproponente, ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011, n. 11;- alla pubblicazione integrale nel sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo33 e ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE2016/67.
DI SPECIFICAREche, avverso il presente provvedimento, è possibile esperire ricorso al TAR neltermine di 60 giorni o in alternativa ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di 120 giorni,decorrenti dalla data di notifica o comunicazione dell’atto o dalla piena conoscenza di esso.



Cod. Proposta 44980Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoFrancesco Pisano(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteMAURIZIO IORFIDA(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 44980Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSEAGROALIMENTARI E FORESTAZIONE

SETTORE 5 - FITOSANITARIO, CACCIA E PESCA – FEAMPA – PUNTI DI ENTRATAPORTO DI GIOIA TAURO E CORIGLIANO
Numero Registro Dipartimento 1795 del 20/12/2023

OGGETTO PO FEAMP 2014/2020 – MISURA 5.58 “PROCEDURE PER L'AFFIDAMENTO DISERVIZI E FORNITURE PER L'ORGANIZZAZIONE DELL'AZIONE”. FORNITURA DIMATERIALE VIDEO.CIG Z9E3DDBF1F - CUP J28H23000590009 – CODICE PROGETTO 5.68 26-MCO-23.DECRETO A CONTRARRE, ACCERTAMENTO IN ENTRATA E IMPEGNO D SPESA.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 20/12/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 44980Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 1795 del 20/12/2023

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSEAGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 5 - FITOSANITARIO, CACCIA E PESCA – FEAMPA – PUNTI DI ENTRATAPORTO DI GIOIA TAURO E CORIGLIANO

OGGETTO PO FEAMP 2014/2020 – MISURA 5.58 “PROCEDURE PER L'AFFIDAMENTO DISERVIZI E FORNITURE PER L'ORGANIZZAZIONE DELL'AZIONE”. FORNITURA DIMATERIALE VIDEO.CIG Z9E3DDBF1F - CUP J28H23000590009 – CODICE PROGETTO 5.68 26-MCO-23.DECRETO A CONTRARRE, ACCERTAMENTO IN ENTRATA E IMPEGNO D SPESA.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 21/12/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  6

93
8/

20
23

E
.2

.0
1.

05
.0

1.
00

3 
- 

F
on

do
 e

ur
op

eo
 p

er
 la

 p
es

ca
 (

F
E

P
)

18
00

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

05
.0

1.
00

3 
- 

F
on

do
 e

ur
op

eo
 p

er
 la

 p
es

ca
 (

F
E

P
)

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

20
/1

2/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
20

/1
2/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
 F

E
A

M
P

 2
0

1
4

/2
0

2
0

  
M

IS
U

R
A

 5
.5

8
 P

R
O

C
E

D
U

R
E

 P
E

R
 L

'A
F

F
ID

A
M

E
N

T
O

 D
I 

S
E

R
V

IZ
I 

E
F

O
R

N
IT

U
R

E
 P

E
R

 L
'O

R
G

A
N

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

'A
Z

IO
N

E
. 

F
O

R
N

IT
U

R
A

 D
I 

M
A

T
E

R
IA

LE
 V

ID
E

O
.

C
IG

 Z
9E

3D
D

B
F

1F
 -

 C
U

P
 J

28
H

23
00

05
90

00
9 

 C
O

D
IC

E
 P

R
O

G
E

T
T

O
 5

.6
8 

26
-M

C
O

-2
3.

D
E

C
R

E
T

O
 A

 C
O

N
T

R
A

R
R

E
, A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 IN

 E
N

T
R

A
T

A
 U

E
C

ap
it

o
lo

:
E

92
01

05
04

01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

F
O

N
D

I 
D

A
LL

A
 U

E
 P

E
R

 L
A

 R
E

A
LI

Z
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
L 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 O

P
E

R
A

T
IV

O
 F

E
A

M
P

 2
01

4/
20

20
 (

R
E

G
. 

U
E

 N
.

50
8/

20
14

)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
2

E
.2

.0
1.

05
.0

1.
00

3

C
U

P

.0
5.

01
.0

03

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
49

80
P

O
 F

E
A

M
P

 2
01

4/
20

20
  M

IS
U

R
A

 5
.5

8 
P

R
O

C
E

D
U

R
E

 P
E

R
 L

'A
F

F
ID

A
M

E
N

T
O

 D
I S

E
R

V
IZ

I E
 F

O
R

N
IT

U
R

E
 P

E
R

 L
'O

R
G

A
N

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

'A
Z

IO
N

E
.

F
O

R
N

IT
U

R
A

 D
I M

A
T

E
R

IA
LE

 V
ID

E
O

.

Im
p

o
rt

o
:

3.
62

3,
40

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

3.
62

3,
40

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
3.

62
3,

40

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

3.
62

3,
40

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  6

94
1/

20
23

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

20
/1

2/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
20

/1
2/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
 F

E
A

M
P

 2
0

1
4

/2
0

2
0

  
M

IS
U

R
A

 5
.5

8
 P

R
O

C
E

D
U

R
E

 P
E

R
 L

'A
F

F
ID

A
M

E
N

T
O

 D
I 

S
E

R
V

IZ
I 

E
F

O
R

N
IT

U
R

E
 P

E
R

 L
'O

R
G

A
N

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

'A
Z

IO
N

E
. 

F
O

R
N

IT
U

R
A

 D
I 

M
A

T
E

R
IA

LE
 V

ID
E

O
.

C
IG

 Z
9E

3D
D

B
F

1F
 -

 C
U

P
 J

28
H

23
00

05
90

00
9 

 C
O

D
IC

E
 P

R
O

G
E

T
T

O
 5

.6
8 

26
-M

C
O

-2
3.

D
E

C
R

E
T

O
 A

 C
O

N
T

R
A

R
R

E
, A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 IN

 E
N

T
R

A
T

A
 F

D
R

C
ap

it
o

lo
:

E
92

01
01

07
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

F
O

N
D

I 
D

A
LL

O
 S

T
A

T
O

 P
E

R
 C

O
N

T
R

IB
U

T
I 

A
 C

A
R

IC
O

 D
E

L 
F

O
N

D
O

 D
I 

R
O

T
A

Z
IO

N
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

D
E

L 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 O
P

E
R

A
T

IV
O

 F
E

A
M

P
 2

01
4/

20
20

 (
R

E
G

. 
U

E
 N

. 
50

8/
20

14
)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
2

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
49

80
P

O
 F

E
A

M
P

 2
01

4/
20

20
  M

IS
U

R
A

 5
.5

8 
P

R
O

C
E

D
U

R
E

 P
E

R
 L

'A
F

F
ID

A
M

E
N

T
O

 D
I S

E
R

V
IZ

I E
 F

O
R

N
IT

U
R

E
 P

E
R

 L
'O

R
G

A
N

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

'A
Z

IO
N

E
.

F
O

R
N

IT
U

R
A

 D
I M

A
T

E
R

IA
LE

 V
ID

E
O

.

Im
p

o
rt

o
:

2.
41

5,
60

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

2.
41

5,
60

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
2.

41
5,

60

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

2.
41

5,
60

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  9
05

1/
20

23

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
99

9 
- 

A
ltr

e 
sp

es
e 

re
la

zi
on

i p
ub

bl
ic

he
, c

on
ve

gn
i e

 m
os

tr
e,

 p
ub

bl
ic

ità
  n

.a
.c

18
00

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
99

9 
- 

A
ltr

e 
sp

es
e 

re
la

zi
on

i p
ub

bl
ic

he
, c

on
ve

gn
i e

 m
os

tr
e,

 p
ub

bl
ic

ità
  n

.a
.c

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

20
/1

2/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
20

/1
2/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
 F

E
A

M
P

 2
0

1
4

/2
0

2
0

  
M

IS
U

R
A

 5
.5

8
 P

R
O

C
E

D
U

R
E

 P
E

R
 L

'A
F

F
ID

A
M

E
N

T
O

 D
I 

S
E

R
V

IZ
I 

E
F

O
R

N
IT

U
R

E
 P

E
R

 L
'O

R
G

A
N

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

'A
Z

IO
N

E
. 

F
O

R
N

IT
U

R
A

 D
I 

M
A

T
E

R
IA

LE
 V

ID
E

O
.

C
IG

 Z
9E

3D
D

B
F

1F
 -

 C
U

P
 J

28
H

23
00

05
90

00
9 

 C
O

D
IC

E
 P

R
O

G
E

T
T

O
 5

.6
8 

26
-M

C
O

-2
3.

D
E

C
R

E
T

O
 A

 C
O

N
T

R
A

R
R

E
, I

M
P

E
G

N
O

 D
 S

P
E

S
A

 U
E

C
ap

it
o

lo
:

U
91

60
30

10
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

'A
T

T
U

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

L
E

 A
T

T
IV

IT
A

' 
P

R
E

V
IS

T
E

 N
E

L
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

 O
P

E
R

A
T

IV
O

 F
E

A
M

P
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

 P
R

IO
R

IT
A

' 
5

 -
O

R
G

A
N

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 E

V
E

N
T

I,
 P

U
B

B
L

IC
IT

A
' 

E
 S

E
R

V
IZ

I 
P

E
R

 T
R

A
S

F
E

R
T

A
 (

R
E

G
. 

U
E

 N
. 

5
0

8
/2

0
1

4
)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
16

U
.1

6.
03

U
.1

.0
3

04
.2

3
U

.1
.0

3.
02

.0
2.

99
9

4

C
U

P

.0
2.

02
.9

99

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
49

80
P

O
 F

E
A

M
P

 2
01

4/
20

20
  M

IS
U

R
A

 5
.5

8 
P

R
O

C
E

D
U

R
E

 P
E

R
 L

'A
F

F
ID

A
M

E
N

T
O

 D
I S

E
R

V
IZ

I E
 F

O
R

N
IT

U
R

E
 P

E
R

 L
'O

R
G

A
N

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

'A
Z

IO
N

E
.

F
O

R
N

IT
U

R
A

 D
I M

A
T

E
R

IA
LE

 V
ID

E
O

.

Im
p

o
rt

o
:

3.
62

3,
40

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

3.
62

3,
40

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
3.

62
3,

40

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

3.
62

3,
40

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  9
05

2/
20

23

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
99

9 
- 

A
ltr

e 
sp

es
e 

re
la

zi
on

i p
ub

bl
ic

he
, c

on
ve

gn
i e

 m
os

tr
e,

 p
ub

bl
ic

ità
  n

.a
.c

18
00

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
99

9 
- 

A
ltr

e 
sp

es
e 

re
la

zi
on

i p
ub

bl
ic

he
, c

on
ve

gn
i e

 m
os

tr
e,

 p
ub

bl
ic

ità
  n

.a
.c

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

20
/1

2/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
20

/1
2/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
 F

E
A

M
P

 2
0

1
4

/2
0

2
0

  
M

IS
U

R
A

 5
.5

8
 P

R
O

C
E

D
U

R
E

 P
E

R
 L

'A
F

F
ID

A
M

E
N

T
O

 D
I 

S
E

R
V

IZ
I 

E
F

O
R

N
IT

U
R

E
 P

E
R

 L
'O

R
G

A
N

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

'A
Z

IO
N

E
. 

F
O

R
N

IT
U

R
A

 D
I 

M
A

T
E

R
IA

LE
 V

ID
E

O
.

C
IG

 Z
9E

3D
D

B
F

1F
 -

 C
U

P
 J

28
H

23
00

05
90

00
9 

 C
O

D
IC

E
 P

R
O

G
E

T
T

O
 5

.6
8 

26
-M

C
O

-2
3.

D
E

C
R

E
T

O
 A

 C
O

N
T

R
A

R
R

E
, I

M
P

E
G

N
O

 D
 S

P
E

S
A

 F
D

R
C

ap
it

o
lo

:
U

91
60

30
10

01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

'A
T

T
U

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

L
E

 A
T

T
IV

IT
A

' 
P

R
E

V
IS

T
E

 N
E

L
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

 O
P

E
R

A
T

IV
O

 F
E

A
M

P
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

 P
R

IO
R

IT
A

' 
5

 -
O

R
G

A
N

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 E

V
E

N
T

I,
 P

U
B

B
L

IC
IT

A
' 

E
 S

E
R

V
IZ

I 
P

E
R

 T
R

A
S

F
E

R
T

A
 (

R
E

G
. 

U
E

 N
. 

5
0

8
/2

0
1

4
)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
16

U
.1

6.
03

U
.1

.0
3

04
.2

4
U

.1
.0

3.
02

.0
2.

99
9

4

C
U

P

.0
2.

02
.9

99

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
49

80
P

O
 F

E
A

M
P

 2
01

4/
20

20
  M

IS
U

R
A

 5
.5

8 
P

R
O

C
E

D
U

R
E

 P
E

R
 L

'A
F

F
ID

A
M

E
N

T
O

 D
I S

E
R

V
IZ

I E
 F

O
R

N
IT

U
R

E
 P

E
R

 L
'O

R
G

A
N

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

'A
Z

IO
N

E
.

F
O

R
N

IT
U

R
A

 D
I M

A
T

E
R

IA
LE

 V
ID

E
O

.

Im
p

o
rt

o
:

2.
41

5,
60

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

2.
41

5,
60

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
2.

41
5,

60

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

2.
41

5,
60

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9160301001 Competenza

930.236,17Stanziamento

Impegni Assunti 877.407,80

Disponibile 52.828,37

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 9052 2023 20/12/2023 2.415,60

IN DATA

20/12/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9160301001 Competenza

930.236,17Stanziamento

Impegni Assunti 877.407,80

Disponibile 52.828,37

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 9051 2023 20/12/2023 3.623,40

IN DATA

20/12/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


